
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/22 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy  Obsza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/197/21 Rady Gminy Obsza z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok  2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 766) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 26 204 843,65 zł zmniejsza się o kwotę 
1 746 246,72 zł, tj. do wysokości 24 458 596,93 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 
19 837 423,65 zł zwiększa się o kwotę 153 753,28 zł, tj. do kwoty 19 991 176,93 zł, dochody majątkowe 
w kwocie 6 367 420,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 900 000,00 zł, tj. do kwoty 4 467 420,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

a) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 344 983,93 zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 28 712 447,65 zł zmniejsza się o kwotę 
1 652 532,72 zł, tj. do wysokości 27 059 914,93 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 
20 187 023,65 zł zwiększa się o kwotę 247 467,28 zł, tj. do wysokości 20 434 490,93 zł, wydatki 
majątkowe ustalone na kwotę 8 525 424,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 900 000,00 zł, tj. do kwoty 
6 625 424,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2,  

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 5 344 983,93 zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 132 679,00 zł, 

c) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 563 035,00 zł; 

3) ustalony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 2 507 604,00 zł zwiększa się o kwotę 93 714,00 zł, tj. do kwoty 
2 601 318,00 zł ; 

4) określoną w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 707 604,00 zł 
zwiększa się o kwotę 93 714,000 zł, tj. do kwoty 3 801 318,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3902



5) źródłami ustalonego w § 3 planowanego deficytu budżetu są przychody określone 

w załączniku nr 3, pochodzące z następujących źródeł: 

1. kredyty i pożyczki – 1 050 619,00 zł, 

2. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat poprzednich – 539 436,00 zł, 

3. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 
845 000,00 zł, 

4. przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 166 263,00 zł; 

5) wydatki na zadania inwestycyjne określa się wg załącznika nr 4; 

6) ustalony w § 9 limit zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 155 455,00 zł zwiększa się 

o kwotę 95 164,00 zł, tj. do kwoty 3 250 619,00 zł ; 

7) ustaloną w § 11 maksymalną wysokość udzielonych pożyczek przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 50 000,00 zł zwiększa się do kwoty 350 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3902



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3902


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-01T11:57:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




